$0.95 $0.00 IVA, - Importe: 
159.60,

$997.50

1728.00 PIEZA H87 - Pieza 73151600 - 
Servicios de 

empaque

DUOS DEPASTA DE CECCO 
FUSILLI DE SEMOLA

$1.33 $0.00 IVA, - Importe: 
367.72,

$2,298.24

Subtotal: $3,295.74

Descuentos:

Impuestos Trasladados: $527.32

Total: $3,823.06

Total con letra:
tres mil ochocientos veintitres Pesos 06/100 M.N.

Observaciones:
ORDEN 2083
OV 411602

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000406589478
Folio Fiscal: 70794762-B71F-41B1-ABC9-3DD16C35B88D

00001000000404486074No.